



Заказ покупателя № НФ-9065 от 13 ноября 2025 г.

Исполнитель: ООО "АБС24", ИНН 2466087427, КПП 246501001, 660020, Красноярский край, г.о. Город Красноярск, г Красноярск, ул Спандаряна, дом 13, помещение 10, офис 1, тел.: +7 (391) 219-77-47

Заказчик: Частное лицо

№	Дата	Товары (работы, услуги)	Артикул	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	20.11.25	Считыватель Matrix-II (мод. MF-I) черный карт Mifare (ID), выходной интерфейс TM или Wiegand 26, питание 8-15 В, Размеры: 85x44x18 мм	Matrix-II (мод. MF-I) черный	2	шт	3 390,00	6 780,00
2	20.11.25	Доводчик АТЕС-D206Е-Br механический до 100 кг, 2-х скоростной, регулируемый. Усилие: EN4/5 (в зависимости от установки) (EN1154) Тип установки: универсальный, для левых и правых дверей Рабочая температура: -45...+45 °С Масса брутто: 2100 г.Габаритные размеры: 223x45x67 мм Установочный размер: 206x19 мм. Цвет: коричневый.,	АТЕС-D206Е-Br	2	шт	2 790,00	5 580,00
3	20.11.25	Замок М1-300 (коричневый) электромагнитный, 300 кг, 12В DC/0.33А. Вес 2 кг, 140x55x35 мм, t=-40~+50°С. В комплекте крепежный уголок.	М1-300 (коричневый)	2	шт	3 250,00	6 500,00
4	20.11.25	Козырек защитный АТ-Н600М Gray предназначен для защиты считывателя выхода АТ-Н600М от внешних осадков при монтаже с уличной стороны. Цвет серый. Габаритные размеры: 52 x 77 x 39 мм	АТ-Н600М Gray	2	шт	610,00	1 220,00
5	20.11.25	Кнопка выхода АТ-Н300М LED Gray металлическая накладная с LED подсветкой. Выходные контакты НР/НЗ, IP 67, габаритные размеры 75x47x25 мм, цвет серый; масса брутто: 142 г.	АТ-Н300М LED Gray	2	шт	980,00	1 960,00
6	20.11.25	Контроллер Z-5R управления электромагнитными и электромеханическими замками, до 1364 пользователей, защита от намагничивания, совместимость с ТМ и считывателями Matrix	Z-5R	2	шт	1 030,00	2 060,00
7	20.11.25	Блок питания АТ-12/15W стабилизированный, 12В, 1,5А макс 2А, защита от КЗ, IP67	АТ-12/15W	2	шт	780,00	1 560,00
8	20.11.25	Провод ШВВП 2x1,5 ГОСНИП	ШВВП 2x1,5	50	м	32,00	1 600,00
9	20.11.25	Кабель ЕС-UU004-5Е-РЕ-ВК NETLAN U/UTP 4 пары, Кат.5е (Класс D), 100МГц, одножильный, ВС (чистая медь), внешний, РЕ до -40С, черный, 305м	ЕС-UU004-5Е-РЕ-ВК	20	м	31,50	630,00

Итого: 27 890,00
В том числе НДС: 4 648,33
Вес (кг): 5,028

Всего наименований 9, на сумму 27 890,00 руб.
Двадцать семь тысяч восемьсот девяносто рублей 00 копеек

Исполнитель _____
подпись

Ткаченко Юрий Витальевич
расшифровка подписи

Заказчик _____
подпись

расшифровка подписи